北京市社会科学界联合会
北京市哲学社会科学规划办公室

2020年北京市社会科学基金规划项目

立项通知书
各单位科研管理部门：

2020年北京市社会科学基金规划项目已完成评审立项工作，现予以公布下达。请各单位科研管理部门接本通知后,认真阅读《北京市社会科学基金项目立项须知》，将项目编号、项目级别、审批金额等相关内容及时转达给项目负责人，核对确认项目名称、计划结项时间及最终成果形式等内容，督促项目负责人按要求填写《北京市社会科学基金项目立项回执》（以下简称《立项回执》）。《立项回执》具有约定效力，须各科研管理部门汇总、审核、盖章，按规定时间统一报送规划项目部，逾期不填报《立项回执》者，视为自动放弃，不再办理后续立项手续。各单位立项名单（附件二）已发至各科研管理单位电子邮箱,请注意查收。

1.注意事项：（1）2020年北京市社会科学基金规划项目正式立项时间统一为2020年12月15日。

（2）项目负责人须认真遵守《立项须知》（附件一）内容，并将相关要求向课题组全体成员进行传达，承诺严格执行约定的责任与义务。同意相关约定内容的，填写《立项回执》（附件三）。

（3）由于疫情因素影响，北京市财政局批复2020年度北京社科基金规划项目经费核减至原资助额度的75%，各级别项目最高资助额度具体为，重大项目22.5万元，重点项目11.25万元，一般项目6万元，青年项目6万元。请按照项目批准金额和《北京市社会科学基金项目资金管理办法》（附件六）要求，科学合理地编制项目经费预算。如不接受资助额度，可不填写《立项回执》，将视为自动放弃立项资助。
   （4）自筹资金项目可不填写项目经费预算表，只需在相应栏目加以说明即可。

   （5）《立项回执》统一用A4纸打印，在左侧装订两枚书钉，报送一式四份，且均为原件。

2.项目资助经费总额不再追加，各项目组不得以经费不足为由擅自缩小研究范围或变更最终成果设计；若在项目研究过程中经费管理单位的户名、开户银行、账号等发生变动，须以书面形式及时报送规划项目部，以便准确拨款。

3.报送时间：12月15日前将《立项回执》电子版发到 ghxmb@bjsk.org.cn邮箱，12月15日--12月16日将纸质版专人报送至市社科联314室（不接收快递）。

4.市社科联、市社科规划办通过对《立项回执》的审核后，统一下发《北京市社会科学基金项目立项证书》。

5.联系人及电话：张军强   64527187

                      北京市社科联 北京市社科规划办
                              2020年12月4日

附件一：北京市社会科学基金项目立项须知

附件二：各单位《2020年北京市社会科学基金项目立项名单》
附件三：北京市社会科学基金项目立项回执

附件四：北京社科基金项目课题经费拨付工作满意度调查表

附件五：北京社科基金项目评审工作满意度调查表
附件六：北京市社会科学基金项目资金管理办法

附件七：北京市社会科学基金项目开题报告表